Beschluss:

Der Stadtrat wählt im Wege einer offenen Abstimmung - gemäß Vorschlag des Ausschusses für Stadtentwicklung und Mobilität und erfolgter Anhörung des Kulturausschusses - folgende Personen in den Denkmalpflegebeirat:

Für die CDU-Ratsfraktion: Herr Manfred Diehl

Herr Karl-Heinz Rosenbaum

Für die SPD-Ratsfraktion: Herr Fritz Naumann

Für die Ratsfraktion Bündnis 90/Die Grünen: Herr Sebastian Beuth

Herr Timo Bindewald

Für die Freie Wähler: Herr Edgar Kühlenthal

Weiterhin beruft der Stadtrat folgende Personen in den Denkmalpflegebeirat:

- Herr Dr. Dieter Brambring
- Herr Udo Liessem
- Herr Frank Sprenger
- Herr Dr. Dieter Marcos
- Herr Hans-Jürgen Kraus
- Herr Erich Engelke
- Herr Dr. Bertold Prößler
- Herr Johannes Rauland
- Herr Dr. Martin Bredenbeck
- Herr Thomas Steinhardt
- Herr Bernhard von Oppeln